
 

 

  

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ ELEKTRONIKOS FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA EF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2023 m. rugsėjo 26 d. 

Vilnius 

Plytinės g. 25, P2 153 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Viktoras Jašinskas 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Rusnė Andrulevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

  

1. Cikliniai Studentų atstovybės mokymai 

2. Trumpa informacija iš komitetų koordinatorių 

3. Pasiskirstymas komitetais  

4. Susirinkimų laikas  

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Cikliniai Studentų atstovybės mokymai 

NUTARTA: Neužilgo prasidės rudeninių 

mokymų ciklas (trukmė 3-4 savaitės). Bus viena 

diena skirta kiekvieno komiteto išsamiam 

pristatymui. Pasibaigus rudeninių mokymų ciklui, 

vyks išvažiuojamieji mokymai, kur vyks darbų 

stimuliacijos, seminarai ir socialinis vakaras.  

 

2. SVARSTYTA: Trumpa informacija iš komitetų koordinatorių 

NUTARTA:  

Rinkodara: Vyksta komunikacija dėl ilgalaikio 

bendradarbiavimo su „Karlo“ klinika.  

Vicepirmininkas: Surasti visi EF magistrantūros 

studijų seniūnai. Sutvarkytas pirmakursių seniūnų 



 

 

sąrašas ir nusiųsti į dekanatą. Seniūnams nusiųsta 

informacija apie ataskaitinę-rinkiminę 

konferenciją. Įvyko seniūnų konferencija, kurios 

metų buvo paaiškinta kas yra konferencija. 

Surasti bakalauro studijų asmenys, kurie galėtų 

pretenduoti į SPK narius kiekvienam komitetui. 

HR: Įvyko susirinkimas CB, buvo aptarta dėl 

atstovybės alumno sąvokos keitimo. Apsitarta dėl 

ciklinių mokymų, kuriuos darys šeši iš dešimties 

fakultetų. 

 

3. SVARSTYTA: Pasiskirstymas komitetais   

NUTARTA: Pirmakursiai padalinti į tris 

komitetus, kuriuose pasibandys komitetų 

pareigas. Po išvažiuojamųjų mokymų galima pus 

pasirinki norimą komitetą. Suskirstytų komitetų 

sąrašas bus paskelbtas Facebook grupėje. 

 

4. SVARSTYTA: Susirinkimų laikas  

NUTARTA: Kas antrą antradienį 18 val. 

  



 

 

Dalyvių sąrašas: 

Adomas Rinkevičius 

Alanas Stasiulevičius 

Augustinas Stasiškis 

Austėja Krinciūtė 

Emilija Polovec 

Emilijus Petkus 

Jomantas Čupaila 

Jovita Bžezinskaja 

Juozas Bužinskas 

Justas Paplauskas 

Kamil Gaidis 

Kamil Skaskievicz 

Rugilė Krasauskaitė 

Kristupas Sičiūnas 

Lukas Katkus 

Lukas Kirša 

Lukas Samulionis 

Marcin Bužinski 

Markas Juškys 

Martynas Sabaliauskas 

Matas Matuzevičius 

Matas Terezas 

Nedas Adulis 

Nortas Barutis 

Paulius Černiauskas 

Paulius Jokubauskas 

Pijus Šidlauskas 

Rokas Puciata 

Rokas Jurkevičius 

Rusnė Andrulevičiūtė 

Silvija Būbnelytė 

Titas Gomas 

Tomas Kirailis 

Vakaris Nevulis 

Viktoras Jašinskas 

Žanas Luninas 


